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Lase loomingul lennata
Crea-La on LaFaenza sari on loodud, et pakkuda dekoratiivseid lahendusi

erinevate disaini- ja graafiliste tehnikate abil. Alates õlimaalist kuni pliiatsijoonistus-
teni ja šabloonideni. Kombineeri mustrit ka teiste LaFaenza toodetega.

Crea-La on värviline täispikkuses 
portselanist keraamika, mis on

6,5 mm paksusega ning 
60x120 cm formaadis.



Oled valmis uueks ajastuks vannitoas?
Igapäevane dušš muutub väga unikaalseks kogemuseks. Seitse eelkonfigureeritud dušistse-

naariumi vastavalt teie meeleolule. Hansgrohe esitleb RainTunesi. Vesi, video, heli, valgus 
ja aroom on kombineeritud harmoonilise koosmõju loomiseks. RainTunes muudab duši all 

käimise täiesti ainulaadseks ja unustamatuks kogemuseks.
Raintunes koosneb mitmest osast, mis 
loovad ühe harmoonilise terviku. Rain-
finity duššid, millel on erineva inten-
siivsusega veejoad, mis on kaskadiseer-
itud läbi kumerate pihustusketaste. 
RainButtons on mobiilsed juhtnupud, 
mida saate paigutada ükskõik kuhu 
duši all, et reguleerida pihustusrežiime, 
veekogust ja temperatuuri. Teie soovid 
edastatakse Bluetoothi kaudu seina taga 
asuvasse kesksesse veeseadmesse ja täi-
detakse sealt edasi. Seega oleme saavu-
tanud toimimise ja kraani lahutamise, 
mis võimaldab teil RainButtoni paigu-
tada ükskõik kuhu ruumi ja pakkuda 
täiesti uutmoodi kasutusmugavust. 
Näiteks saate “Warm-Up” nupu paigu-
tada duši ette, valamu kõrvale või isegi 
magamistuppa. Laadige oma valitud 
dušistsenaariumid Hansgrohe Home’i 
rakenduse kaudu otse duši “Play” nu-
pule. Seejärel vajutage lihtsalt nuppu ja 
nautige multisensoorset stsenaariumi.  
RainPadiga saate oma dušši juhtida 
püsivalt paigaldatud keskse juhtpa-
neeli kaudu. Selleks saadate soovitud 

dušistsenaariumi RainPadile ka Hans-
grohe Home rakenduse kaudu. Puudu-
tades puuteekraanil ikooni “Play”, 
käivitub dušistsenaarium. Või saate 
oma igapäevast duširituaali individu-
aalselt juhtida: temperatuuri, veeko-
gust ja pihustusrežiimi saab igal ajal 
seadistada ja muuta. RainPad on kom-
bineeritav kõigi Hansgrohe duššidega.
RainScent on Hansgrohe dušiklapid sen-
suaalsete lõhnadega. Need on vegan ja 
pakuvad eeterlike õlidega hellitamist. 
RainScenti dušitabletid on saadaval 
viies erinevas aroomis: lavendel, gra-
naatõun, bergamot, hõbekuusk ja ros-
mariin/tsitrus. Ükskõik, kas soovite lõõ-
gastuda, end hellitada või taaselustada: 
lõhnad sobivad ideaalselt RainTunesi 
dušiprogrammidega. Asetage tablett 
sobivasse ümbrisesse ja asetage see 
dušipõrandale. Korpus on spetsiaal-
selt tablite jaoks disainitud, on vis-
uaalselt RainButtoniga kooskõlastatud. 
Nautige looduslike eeterlike õlide 
aroomi ja sukelduge ümbritsevasse 
sensuaalsesse dušikogemusse.



Minu vanni tüüp on ... 
Onsen (温泉)
Lõõgastu Jaapani stiilis vannis, mis on 
inspireeritud iidsetest kuumavee allikatest 
ning nende kümbluse traditsioonidest. 

Double Trouble
Kui oled tüdinud SPAAs võõraste kõrvale 
trügimast, et mullivannis lõpuks lõõgas-
tuda, saab sama elamuse ka kodust kätte 
- vann ja mullivann ühes. 

L’arte è Vita
See on rohkem kui vann, see on kunst. 
Skulptuur vannitoas ei pea enam olema 
ainult vaatamiseks, nüüd saab seda ka 
nautida.

Digne d’un Roi
Istu vanni ja rända ajas tagasi, sest nüüd 
on võimalus lõõgastuda sama kunglikus 
stiilis, kui tegid seda monarhid omal ajal. 

Duravit - Paiova 5

Bette  - BetteLux Shape

Victoria + Albert - Cabrits

Villeroy & Boch  - Aveo New Gen.

Bette  - BetteSpa Whirlsystem Bette  - BetteLoft Ornament

Imperial  - Bentley Double Ended 

Victoria + Albert  - Worcester

Victoria + Albert  - Drayton

Bette  - BettePond Silhouette

Duravit - Zencha



Telefonid:
 (+372) 651 8316; (+372) 651 

8317

E-post: 
werm@wermstock.ee

Salongi aadress: 
Pärnu maantee 160, 11317 Tallinn

Salong avatud:
E - R 9:00 - 18:00; L 10:00 - 16:00; 

P suletud

AS Wermstock alustas oma tegevust 1992. aastal ja on 100% Eesti kapitalil põhinev 
ettevõte.

Olime üks esimesi ettevõtteid, kes alustas keraamilise plaadi ja sanitaarkeraamika 
impordi ja edasimüügiga Eesti turul. Algusaastatel olid meie peamised tarnijad Itaaliast 
ja Tšehhist, tänaseks on lisandunud hulgaliselt tarnijaid ka Saksamaalt, Hispaaniast, 
Prantsusmaalt, Hollandist, Šveitsist, Taanist ja mujalt. Samuti on oluliselt suurenenud meie 
toodete sortiment, lisaks keraamilistele plaatidele ja sanitaarkeraamikale pakume laias 
valikus klaasmosaiiki, vannitoa mööblit, segisteid, dušisüsteeme, seinasiseseid raame, 

äravoolu renne, vanne, dušinurkasid, radiaatoreid, massaaživanne, aurusaunasid jne.

Meie põhimõtteks on olnud algusest peale pakkuda oma klientidele vaid häid või väga 
häid tooteid, mida kasutame ise ja julgeme soovitada ka oma sõpradele. Aastatega on 
meil välja kujunenud väga hea koostöö Eesti arhitektide, sisearhitektide ja ehitajatega. 
Samuti on meil väga hea koostöö suuremate ehitusmaterjalide jaemüüjatega, kes 

müüvad meie tooteid oma kauplustes üle Eesti.

Wermstocki missiooniks on pakkuda parimat personaalset teenust ja nõustamist kõigile 
oma klientidele meie laia sortimendiga kvaliteetsete toodete valimisel.

Tahame olla parimat teenust pakkuv keraamiliste plaatide ja sanitaartehnika müüja 
Eestis.


